
GiVbladet # 2_ 2024 (english below)

Hej Grafik i Väst-medlem,

Nu kommer snart den riktiga våren då vi får hänga in den tunga vinterkappan i garderoben, bara det 
är ju en lättnad! På galleriet rullar allt på enligt plan och vernissagerna har varit välbesökta. Våra 
vernissagevärdar Simba och Camia har avlastat utställningsgruppen som tidigare axlat uppgiften 
ända sedan pandemin. Och den övriga helgvaktningen har fungerat bra – TACK alla medlemmar 
som turas om att hålla öppet! Era insatser är så värdefulla och uppskattade! 

Härmed kallas du till 
ÅRSMÖTE på Grafik i Väst 
lördagen den 13 april kl. 17:00. 
Plats: Storgatan 20 i Göteborg

(eller via länk) 
Dagordning och bilagor sänds ut strax före

Inlämning av förslag: styrelsen till handa senast 8 april.
Välkommen!



UTSTÄLLNINGARNA
i galleriet avlöser utställarna varandra med fin högkvalitativ och varierad grafik. Efter Josefin 
Wedel 6-24 januari, var det Maria Amsjös tur 27 januari – 14 februari, Kerstin Cedell kom 
därefter 17 februari – 6 mars och i skrivande stund är det Thomas Carlund som visar sin grafik 
fram till 3 april. Och snart är det dags för grupputställningen med Artist's Books 6-24 april. 
Medverkande då är Marie Palmgren, Carina Fihn, Jim Berggren och Nina Bondeson. Den 
utställningen kommer vi som deltar i Årsmötet på plats att kunna avnjuta. 

Grafik i Väst har också fått en inbjudan från Konstlitografiska Akademin i Tidaholm till att delta 
i en PRESENTATIONSUTSTÄLLNING 30 april till den 2a juni. Styrelsen kommer att göra ett 
urval med grafik från vår eminenta bank och en av oss, troligen Camia, reser upp och deltar i 
öppnandet av denna utställning där de olika verkstäderna i regionen presenteras. 

Resten av vårens säsong i galleriet ser ut som följer:
20:20 Print Exchange 27 april – 15 maj (se mer info under egen rubrik nedan)
Medlemmarnas samlingsutställning med temat FRED 18 maj – 5 juni (se mer info nedan)

Post Digital Printmaking med Miguel Riviera 8 – 16 juni. OBS! Se mer info under egen rubrik 
längre fram i GiV-bladet –  Du kan själv delta i denna interaktiva utställning och KKV-kurs!

OBS!!!   Det  är  DAGS ATT SÖKA UTSTÄLLNING  i  GALLERIET för 2025! 
Sista tidpunkt för ansökan: 29/5 kl.18
Utställningsgruppen välkomnar ansökningar om utställningar på Grafik i Väst för 2025. Din 
ansökan kan vara analog (dvs med fysiska verk) eller digital men om du väljer att göra en fysisk 
ansökan om 5-10 verk, räcker det inte att du skriver ”titta i min låda” utan du måste själv 
sammanställa ett urval och presentera en utställningsidé när du lämnar in din ansökan. Med den ska 
också komplett verkslista medfölja (samma som vid digital ansökan, se nedan).

Din ansökan om utställning på Grafik i Väst kan också vara digital och ska då innehålla följande:
• 5-10 foton (300 dpi) på verk som ska ingå i utställningen, även på de som är under arbete.
Varje foto ska förses med titel, datum, teknik. Hänvisning till hemsidor accepteras inte av
utställningsgruppen utan dessa foton ska i så fall laddas ner i t.ex. ett word-dokument som
sänds till Eric i utställningsgruppen: esaline@gmail.com.
• Text om din utställningsidé, i vilken du berättar om teknik, storlek, tema, syfte eller någon
annan utgångspunkt som du tänkt dig ska framgå i din utställning. Denna text sammanställs
med ditt bildmaterial i samma dokument som fotona.
• Sista datum för ansökan är 29e maj i år. Svar kommer i juni.

EKONOMIN
Förra årets resultat ser ut att hamna på ca +30.000 kr. Mer exakta siffror kommer att redovisas i 
samband med Årsmötet. Förra året betalade Grafik i Väst ut 414.098,50 till de medlemmar som sålt 
grafik.
Tack till er som betalat in serviceavgifterna! Serviceavgiften hjälper ju till att hålla verksamheten 
rullande; galleriet öppet, administrationen utförd av vår gallerist, Webbshopen och hemsidan 
uppdaterad, grafiken försäkrad mot brand och vatten, telefonräkningen betald, den tekniska och 
digitala utrustningen i trim med mera, med mera. 
OCH VAD FÅR DU MER FÖR PENGARNA? Glöm inte att i och med att den grafik du lämnar 
in blir dokumenterad och högupplöst fotograferad / scannad så finns det också möjlighet för dig 
att använda det fotomaterialet när helst du behöver. Det är en tjänst du kan få betala extra för om du 
anlitar extern hjälp men som är gratis för dig som är medlem i Grafik i Väst. 
Hör av dig till Göran Boardy, se kontaktuppgift sist i GiV-bladet, och beställ!



MARKNADSFÖRING 
Marknadsföringsgruppen har diskuterat olika nya sätt att nå ut med våra medlemmars fina grafik. 
Hur ska vi synas mer? Är inte lokalens utsida lite för diskret?  Vilka annonsytor fortsätter vi med? 
Flera åtgärder är på gång för att förbättra vår marknadsföring.
De mail-utskick, med varje utställnings verk, som vår gallerist Anna sänder ut till våra kontakter 
under veckan efter vernissage har mycket bra resultat.
Vår fina tidlösa folder, på svenska och engelska, går åt och ett nytryck är på gång. Tack till dig som 
sprider den! Bland annat finns den på Turistbyrån i Göteborg. Hämta eller beställ från galleriet och 
lägg ut den på lämpliga ställen i ditt område!

Samlingsutställning med temat: FRED 
Härmed inbjuds du som medlem att delta i en medlemsutställning på Grafik i Väst 18 maj – 5 juni.
Då har du möjlighet att delta med ett verk du känner är en motvikt till krig. Det kan ju handla om 
allt möjligt positivt i livet som går att uppleva i fredstid, (givetvis inklusive fredsduvor för den som 
känner för det). Så temat är bredare än vi kanske först vill tro. Välkommen att delta med ditt bidrag! 
Detta gäller:
2 verk /deltagare ytterformat max: 40x50, omonterat.
Utställningsavgift är 300 kr. Betala till PG 496281-7 eller BG 5853-8190 eller swish: 123 259 2160.
Vid försäljning tar Grafik i Väst's provision kommer att gå till Läkare utan gränser. 
Ditt verk ska vara försett med namn, titel och pris på baksidan.  Bifoga även följesedel.
Sista inlämningsdag av verk med följesedel och sista betalningsdag: fredag 10 maj kl.16. 

Under våren (27/4-15/5) är också 20:20 International Print Exchange Project  inplanerad 
i vårt utställningsprogram. Vi kommer då att visa en bråkdel av det stora grafikutbyte som sker 
mellan olika europeiska grafikverkstäder med Hot Bed Press i Storbritannien som nav. Det hela går 
ut på att medlemmar i olika verkstäder (inklusive KKV-grafik i Göteborg) trycker var sin upplaga 
som sänds till Hot Bed Press. Där gås alla dessa tusentals blad från alla håll igenom och sorteras 
om. En del går till en turné av samlingsutställningar i Storbritannien och resten skickas ut till 
verkstäderna. KKV-grafik i Göteborg (där flera är GiV-medlemmar) har på så vis dels fått en låda 
med fantastisk grafik från alla möjliga håll och dels fått en syskon-verkstad tilldelad sig.
Som ni förstår handlar detta i första hand om kärlek till grafiken och tryckarglädje. Men de 
upplagor som vi fått av andra, som ersättning för de upplagor vi tryckt, är våra att göra vad vi vill 
med. De GiV-medlemmar som har KKV-grafiken som verkstad kommer att ställa ut ett urval av 
bladen de fått, på Grafik i Väst. Bladen kommer att vara till salu och i skrivande stund diskuteras 
hur kontraktet oss emellan ska se ut. Intäkterna som kommer att delas lika, och GiVs del kommer 
att tillfalla vårt grafikstipendium.



POST DIGITAL  PRINT MAKING 8-16 juni 
Grafik i Väst och KKV GBG är glada att kunna meddela ett kommande besök av en "postdigital 
grafiker" Miguel Rivera (US/MX) som besöker oss under en månad med start i mitten av maj. Han 
är professor på Kansas City Art Institute (KCAI) och specialiserar sig på en mängd olika sätt som 
teknik kan utforskas och experimenteras med för att skapa grafik. Tillsammans med Eric Saline 
välkomnar de dig till en middag för att lära dig om Miguels arbete, kvällen innan deras kurs börjar 
på KKV, https://kkvgbg.se/2024vt-post-digital-printmaking-cnc-engraving/. Om du vill delta i 
middagen, anmäl dig här: https://forms.gle/MU9XZ6G9DKp9wFez7. Besök Miguels hemsida 
här: https://www.miguelriveraart.com/, och tänk att gå med på kursen! Kursdeltagare kommer 
att bidra i utställningen på Grafik i Väst 8 juni! 
juni, https://www.grafikivast.se/utstallningar/kommande-utstallningar/. 

Annons:Behöver du HJÄLP MED INRAMNING eller OMRAMNING?
10% rabatt för Grafik i Väst-medlem! Styrelsen rekommenderar Jesper Lundaahl, Grafik i Västs 
samarbetspartner, som nås på telefon 0721923738, mail: jesperlundaahl@hotmail.com – proffisigt 
och högkvalitativt arbete. In- och ut-lämning av inramningar kan ske på Grafik i Väst om inte annat 
överenskommes med Jesper.

Till sist önskar vi dig en god fortsättning på våren! Vi ses väl på Årsmötet?
Vänligen,
Styrelsen/gm
Marjut Börjesson

Hi Grafik i Väst member,
Now the real spring will soon come when we will be able to hang the heavy winter coat in the 
wardrobe, it's such a relief! At the gallery, everything is going according to plan and the openings 
have been well attended. Our vernissage hosts Simba and Camia have relieved the exhibition group 
that previously shouldered the task ever since the pandemic. And the rest of the weekend watch has 
worked well - THANK YOU to all the members who take it in turns to keep the gallery open at 
weekends! Your efforts are so valuable and appreciated!

You are hereby invited

ANNUAL MEETING at Grafik i Väst

Saturday, April 13 at 17:00.

Location: Storgatan 20 in Gothenburg

(or via link)

The agenda and appendices are sent out shortly before

Submission of proposals: to the board no later than April 8.

Welcome!

https://kkvgbg.se/2024vt-post-digital-printmaking-cnc-engraving/
https://www.grafikivast.se/utstallningar/kommande-utstallningar/
https://www.miguelriveraart.com/
https://forms.gle/MU9XZ6G9DKp9wFez7


THE EXHIBITIONS
in the gallery, the exhibitors replace each other with fine, high-quality and varied printed works. 
After Josefin Wedel January 6-24, it was Maria Amsjö's turn January 27 – February 14, Kerstin 
Cedell then came February 17 – March 6 and at the time of writing it is Thomas Carlund who is 
showing his prints until April 3. And soon it will be time for the group exhibition with Artist's 
Books April 6-24. Participating then are Marie Palmgren, Carina Fihn, Jim Berggren and Nina 
Bondeson. Those of us participating in the Annual Meeting will be able to enjoy that exhibition on 
site.

Grafik i Väst has also received an invitation from the Konstlitografiska Academy in Tidaholm to 
participate in a PRESENTATION EXHIBITION April 30 to June 2. The board will make a 
selection with prints from our eminent “grafikbank” and one of us, probably Camia, will attend the 
opening of this exhibition where the different workshops in the region are presented.

The rest of the spring season in the gallery looks like this:
20:20 Print Exchange 27 April – 15 May (see more info under own heading below)
The members' collective exhibition with the theme PEACE 18 May – 5 June (see more info 
below)

Post Digital Printmaking with Miguel Riviera June 8 – 16.  Please, see more info under its own 
heading later in this GiV-bladet - You can, if interested, participate in this interactive exhibition 
and KKV course!

ATTENTION!!! It's TIME TO APPLY FOR AN EXHIBITION at Grafik i Väst 2025!

The exhibitiongroup welcomes applications for exhibitions at Grafik i Väst for 2025. Your 
application can be analog (ie with physical works) or digital, but if you choose to make a physical 
application for 5-10 works we ask you not to write ”look in my drawer for prints”, but you must 
compile a selection and present an exhibition idea when you submit your application.

Your application for an exhibition can also be digital and contain the following:
• 5-10 photos (300 dpi) of works to be included in the exhibition, also those that are under 
construction. Each photo must be provided with a title, date, technology. References to websites are 
not accepted by the exhibition group without these photos must in that case be downloaded in e.g. a 
word document that sent to Eric in the exhibition group: esaline@gmail.com.
• Text about your exhibition idea, in which you tell about technology, size, theme, purpose or 
someone another starting point that you intend to appear in your exhibition. This text is 
compiledwith your footage in the same document as the photos.  The last date for application is 

May 29th 18:00  this year. Answers will be given in June.

mailto:esaline@gmail.com


THE ECONOMY
Last year's result looks to end up at around plus SEK 30,000. More precise figures will be reported 
in connection with the Annual Meeting. Last year Grafik i Väst paid out SEK 414,098.50 to 
members for sold prints. 
Thank you to those of you who paid the service fees! After all, the service fee helps keep the 
business running; the gallery open, the administration carried out by our gallerist, the Webshop and 
the website updated, the graphics insured against fire and water, the telephone bill paid, the 
technical and digital equipment in good condition, and much more.
AND WHAT MORE DO YOU GET FOR YOUR MONEY? 
Don't forget that because the prints you submit are documented and high-resolution photographed 
/ scanned, you also have the opportunity to use the photo material whenever you need. It is a 
service you may have to pay extra for if you hire external help, but which is free for you who are a 
member of Grafik i Väst. Please, when interested, get in touch with Göran Boardy, see contact 
information at the end of the GiV-bladet!

MARKETING
The marketing group has discussed various new ways to reach out with our members' fine prints. 
How can we be seen more? Isn't the outside of the premises a bit too discreet? Which advertising 
spaces do we continue with? Several measures are underway to improve our marketing. The e-
mails, with the works of each exhibition that our gallerist Anna sends out to our contacts during the 
week after opening, have very good results. 
Our fine timeless folder, in Swedish and English, is running out and a reprint is underway. 
Among other places, it can be found at the Tourist Office in Gothenburg. Fetch or order from the 
gallery and post it in suitable places in your surroundings! Thanks for spreading it! 

Collection exhibition with the theme: PEACE
You are hereby invited as a member to participate in a member exhibition at Grafik i Väst 18 May – 
5 June. Then you have the opportunity to participate with a work you feel is a counterweight to war. 
It can be about everything positive in life that can be experienced in peacetime, (of course including 
doves of peace for those who feel like it). So the theme is broader than we might first like to think. 
Welcome to participate with your contribution!
This applies:
2 work / participant. Maximum format: 40x50.not mounted.
The exhibition fee is SEK 300. Pay to PG 496281-7 or BG 5853-8190 or swish: 123 259 2160
If sold, Grafik i Väst's commission will go to Doctors without borders. 
Your work must be provided with name, title and price on the back. Also attach delivery note.
Last day for submission of works, cover letter and last day for payment: Friday 10 May at 4pm.

During the spring (27/4-15/5) the 20:20 International Print Exchange Project is also a 
part of our exhibition program. We will then show a fraction of the large graphics exchange that 
took place last autumn between various European printing studios with Hot Bed Press in Great 
Britain as a hub. It all boils down to members in different studios (including KKV-grafik in 
Gothenburg) each printed their edition which was sent to Hot Bed Press. There, all these thousands 
of prints from all directions were reviewed and sorted. Some went on a tour of group exhibitions in 
the UK and the rest were sent out to the participating studios. KKV-grafik in Gothenburg (where 
several are GiV-members) has in this way received a box of fantastic graphics from all kind of 
sources, and also has been assigned a sibling studio.
As you understand, this is primarily about love for the graphics and printer's joy. But the editions 
that we received from others, as compensation for the editions we printed, are ours to do what we 
want with. The GiV members who have the KKV as a workshop will exhibit a selection of the 
prints they received, at Grafik i Väst. The revenue will be shared equally, and GiV's share will go to 
our Grafik i Väst scholarship account.



POST DIGITAL  PRINT MAKING 8-16 juni 
Grafik i Väst and KKV GBG are pleased to announce an upcoming visit by a "post-digital graphic 
artist" Miguel Rivera (US/MX) who will visit us for a month starting in mid-May. A professor at 
the Kansas City Art Institute (KCAI), he specializes in the variety of ways technology can be 
explored and experimented with to create graphics. Together with Eric Saline, they welcome you to 
a dinner to learn about Miguel's work, the night before their course starts at 
KKV, https://kkvgbg.se/2024vt-post-digital-printmaking-cnc-engraving/. If you want to attend the 
dinner, register here: https://forms.gle/MU9XZ6G9DKp9wFez7. Visit Miguel's website 
here: https://www.miguelriveraart.com/, and consider joining the course! Course-participants 
will be in the exhibition at Grafik i Väst from June 8-
16, https://www.grafikivast.se/utstallningar/kommande-utstallningar/. 

Advertisement: Do you need HELP WITH FRAMING or reFRAMING?
10% discount for Grafik i Väst member! The board recommends Jesper Lundaahl, 
Grafik i Västs partner, who can be reached on phone 0721923738, email: 
jesperlundaahl@hotmail.com 
– professional and high-quality work. Submission and collection of framed work can 
take place at Grafik i Väst unless otherwise agreed with Jesper.

Finally, we wish you a good continuation of spring! 
We'll hopefully see each other at the Annual Meeting.

the board/through
Marjut Börjesson

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida:
To access the member page on the association's website:
Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu

Galleriet har stängt måndag och tisdag , the Gallery is closed Monday and Tuesday.
Styrelsen/the board:
ordf. Marjut Börjesson 0702-91 21 93 marjutborjesson@hotmail.com
vice ordf. Camia Boije 073-542 99 87 camia83@gmail.com
kassör Rolf Gustafsson 0709 726951 rolf.g@artfuel.se
sekreterare Maria R Eriksson 072-593 90 99 writinggrafic@icloud.com
ledamot, ansvarsområde Vännerna: Åsa Dahlbeck 0737 547234 asadelisa@me.com
ledamot, ansvarsområde helgvakt: Jacqueline Nowicka 0707 58 72 33 zakinowicka@gmail.com
Övriga:
Hantlangare Göran Boardy 070 - 656 1489 goran@boardy.se
Kommunikatör vakant
Kontaktperson utställningsgruppen Eric Saline 0739- 084979 esaline@gmail.com
Kontaktperson Marknadsföringsgruppen Gun Ulriksson 0704443498 gun.ulriksson@gmail.com

https://www.grafikivast.se/utstallningar/kommande-utstallningar/
https://www.miguelriveraart.com/
https://forms.gle/MU9XZ6G9DKp9wFez7
https://kkvgbg.se/2024vt-post-digital-printmaking-cnc-engraving/

